令和 6年 8月吉日

会員各位

                         (一社)岩手県臨床衛生検査技師会

                               会長  高橋一博

 岩手県臨床衛生検査技師会中部地区技師会

会長  鈴木 知子

令和 6 年度第 1回中部地区技師会研修会のご案内

平素より当検査技師会活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。皆さまにお

かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第 1回の中部地区研修会を下記のとおり企画いたしました。お忙しいとこ

ろ恐縮ですが、時間を割いて頂いてご参加頂きたくご案内申し上げます。

記

〇日 時   令和 6年 9月 25日(水)17時 00分～18時 00分

〇参加費    会員 無料 非会員 7000円

〇開催方法  Web開催

〇内 容

  17時 00分～18時 00分  講演

    C型肝炎は撲滅できる!～行政の動向と臨床検査技師に期待されていること～

              講師 アッヴィ合同会社 肝炎・オンコロジー事業本部

肝炎戦略統括部 市場戦略部 横濱 芳弘 氏

営業本部 東日本営業部 齋藤 幸造 氏

                    ロシュ・ダイアグノティックス株式会社

カスタマーフロント本部 第 1統括 上月 健 氏

〇参加方法

日臨技会員は日臨技 HPより事前参加登録が必要です。非会員の方は中部地区技師会事

務局へお問い合わせください。

〇Web参加について

 ・zoomを使用します。

 ・初回使用時はアプリのダウンロードが必要となります。事前に使用する端末へダウン

ロードをよろしくお願いいたします

 ・ミーティングの入室情報は、事前登録をした方には岩臨技よりお知らせいたします。

非会員・事前登録してない方には中部地区技師会事務局より、ミーティング ID・パス

コードをお知らせいたします。中部地区技師会事務局までご連絡ください。

〇接続手順

・ zoomアプリの起動。

・ 「ミーティングに参加」を選択。

・ PCの場合「ミーティング ID」「名前」、PC以外の端末の場合「ミーティング ID」

「表示名」を入力し、「参加」を選択。

・パスコードを入力し続行を選択、待機画面に切り替わります。

※zoom入室時はマイクをミュートに設定して入室してください。

日臨技生涯教育点数：専門 20点

 ・生涯教育点数を希望される方は、参加ログにて出欠確認を行いますので zoom入室時

に「会員番号・氏名(フルネーム 複数の場合は人数)」の入力をお願いいたします。

 ・複数人で入られる方は後日事務局まで参加者の報告をお願いします。

               中部地区技師会事務局

〒023-1103  岩手県奥州市江刺西大通り 5-23

岩手県立江刺病院 臨床検査技術科 三浦 采香

℡：0197-35-2181

Mail：esashi-kensa@pref.iwate.jp(江刺病院共有端末)

mailto:esashi-kensa@pref.iwate.jp